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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 136/16-20
ЧЕТВРТОК
5 септември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Информирање за реобјавениот оглас за втор технички експерт за постојана поддршка во Комисијата за надзор над спроведување на мерките за следење на комуникациите;
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	2.
	Извештај за извршениот надзор во Оперативно-техничката агенција-Скопје;
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	3.
	Разно.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.177 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите - II читање.


12:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
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	1.
	Разгледување на Извештајот за утврдена фактичка состојба број 03-133/6 од 29.08.2019 година на Советот на јавни обвинители Република Северна Македонија.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.9.2019
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